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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL EN &&M&EN%?SER o
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL PROGRESE
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San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 04-SECRETARIA DE FINANZAS 06/02/2015
UNDAD 16Direceion de servicios hniniatrativos RPN AR AT
PERIODO Mensual R0416-0033

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

01-Oficina del Titular de la Secretaria FOLIO S0401-0012
21111040115144A359000M167047712180L11A2111

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

0012 BANDERITAS SENALADORAS 2.5 x 4.3 PIEZA 4 $50.40 $201.60 16 $233.86
cm BLISTER C/lpza , CON UNA
PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA
VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA
MARCADA, Y UNA PARTE
TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS
BANDERITAS NO TAPEN LA
INFORMACION DE LOS DOCUMENTOS,
COLORES AMARILLO, VERDE Y ROJO

0027 GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x PIEZA 7 $30.03 $210.21 16 $243.84
3.5 x 1.2 CM, ws-20

0034 CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO PIEZA 15 $29.56 $443.40 16 $514.34
CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO.
LIGERA. RESISTENTE TAPA
INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO
31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM

0040 CARPETA C/PALANCA DE PRESION PIEZA 7 $13.50 $94.50 16 $109.62
C/VERDE OBSCURO T/CARTA

0059 FOLDER COLOR NEGRO, TAMANO PIEZA 3 $10.97 $32.91 16 $38.18
CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON
ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE
SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA
TARJETAS DE PRESENTECION

0060 FOLDER COLOR ROJO, TAMANO CARTA, PIEZA 3 $10.97 $32.91 16 $38.18
DE CARTON RESISTENTE, CON
ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE
SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA
TARJETAS DE PRESENTECION
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0061 FOLDER COLOR VERDE, TAMANO PIEZA 3 $10.97 $32.91 16 $38.18
CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON
ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE
SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA
TARJETAS DE PRESENTECION

0072 CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, PIEZA 5 $5.90 $29.50 16 $34.22
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE
HULE, 12MM X 33M

0076 CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE PIEZA 4 $40.90 $163.60 16 $189.78
SOBRE PAPEL, 18MM X 33M

0077 CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE PIEZA 3 $77.00 $231.00 16 $267.96
SOBRE PAPEL, 18MM X 65M

0082 CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 CAJITA 2 $9.40 $18.80 16 $21.81
C/100 PZAS

0083 CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 CAJITA 2 $8.26 $16.52 16 $19.16
C/100 PZAS

0084 CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 CAJITA 2 $14.55 $29.10 16 $33.76
C/12 PZAS

0085 CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 CAJITA 2 $25.53 $51.06 16 $59.23
C/50 PZAS

0093 CUENTA FACIL, CERA PIEZA 2 $6.30 $12.60 16 $14.62
ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS

0094 CUTER DE PLASTICO DE 18 MM PIEZA 1 $8.50 $8.50 16 $9.86

0095 CUTER DE PLASTICO DE 9 MM PIEZA 1 $6.62 $6.62 16 $7.68
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0099 GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA CAJA 3 $23.30 $69.90 16 $81.08
ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE
PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA
25 HOJAS C/5040 PZAS, PILOT 400

0103 QUITAGRAPAS NEGRO PIEZA 2 $7.40 $14.80 16 $17.17

0115 NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM TUBO 1 $8.15 $8.15 16 $9.45
Cc/10 PZAS

0116 NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 TUBO 1 $10.90 $10.90 16 $12.64

MM C/10 PZAS

0117 FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2 PAQUETE 1 $72.50 $72.50 16 $84.10
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS

0121 FOLDER VERDE TAMARNO CARTA, 1/2 PAQUETE 1 $237.00 $237.00 16 $274.92
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS

0127 PAPEL OPALINA BLANCA, TAMANO PAQUETE 1 $35.00 $35.00 16 $40.60
CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100
HOJAS

0129 PORTAMINA 0.5, CON CUERPO PAQUETE 1 $62.40 $62.40 16 $72.38

HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS
COLORES, C/12 PZAS, BIC

0130 PORTAMINA 0.7, CON CUERPO PAQUETE 1 $74.40 $74.40 16 $86.30
HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS
COLORES, C/12 PZAS, BIC

0133 LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO PIEZA 2 $10.20 $20.40 16 $23.66
TOXICO, SECADO RAPIDO
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0162 MARCADORES BASE AGUA, PUNTA PAQUETE 1 $43.75 $43.75 16 $50.75
CINCEL, C/8 PIEZAS

0166 MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PAQUETE 1 $201.60 $201.60 16 $233.86
BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL,
TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA
TINTA, COLOR VERDE, C/12 PIEZAS

0167 MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PAQUETE 1 $116.40 $116.40 16 $135.02
PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE
LA TINTA CON CLIP, COLOR AZUL,
C/12 PIEZAS

0169 MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PAQUETE 1 $116.40 $116.40 16 $135.02
PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE
LA TINTA CON CLIP, COLOR ROJO,
C/12 PIEZAS

0171 MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE PAQUETE 2 $68.16 $136.32 16 $158.13
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12
PIEZAS

0172 MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE PAQUETE 1 $68.16 $68.16 16 $79.07
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR AZUL C/12
PIEZAS

0177 MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE PAQUETE 1 $68.16 $68.16 16 $79.07
0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR AZUL C/12
PIEZAS
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0182 NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, PAQUETE 1 $99.36 $99.36 16 $115.26
TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO
7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 100
HOJAS C/U

0191 PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO PAQUETE 1 $105.00 $105.00 16 $121.80
OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS

0192 PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT PIEZA 1 $102.75 $102.75 16 $119.19
RESISTOL 850

0204 PORTALAPICES COLOR HUMO, CON PIEZA 1 $15.12 $15.12 16 $17.54
COMPARTIMIENTOS
0207 MINAS 0.5MM, DUREZA HB, CAJA CON PAQUETE 3 $50.40 $151.20 16 $175.39

10 TUBO DE 12 MINAS C/U

0208 MINAS 0.7MM, DUREZA HB, CAJA CON PAQUETE 1 $50.40 $50.40 16 $58.46
10 TUBO DE 12 MINAS C/U

0210 REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM PIEZA 3 $8.50 $25.50 16 $29.58
0223 SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS PAQUETE 3 $23.80 $71.40 16 $82.82
0226 SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, PAQUETE 3 $54.00 $162.00 16 $187.92

SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/100
0227 SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, PAQUETE 1 $228.00 $228.00 16 $264.48

SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/100

0230 TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PAQUETE 1 $15.50 $15.50 16 $17.98
PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163
G/M2

0231 TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PAQUETE 3 $11.50 $34.50 16 $40.02
PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163
G/M2
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0232 TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PAQUETE 2 $6.50 $13.00 16 $15.08
PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163
G/M2

0270 ARILLO METALICO TWIN LOOP DE CAJA 3 $46.70 $140.10 16 $162.52
1/4"™ (1-35HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS

0271 ARILLO METALICO TWIN LOOP DE CAJA 2 $83.40 $166.80 16 $193.49
5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS

0272 ARILLO METALICO TWIN LOOP DE CAJA 1 $95.00 $95.00 16 $110.20

3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS

0273 ARILLO METALICO TWIN LOOP DE CAJA 1 $95.00 $95.00 16 $110.20
7/16" (76-85 HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS

0339 HILO RAFIA ROLLO 1 $40.20 $40.20 16 $46.63

0347 SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, PAQUETE 1 $80.40 $80.40 16 $93.26
SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/100

0348 ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE PIEZA 1 $199.50 $199.50 16 $231.42
USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE
FABRICADA EN ACERO CROMADO,
CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45
HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR
26-/6" Y GRAPAS 26-/8", P-400

0355 PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT PIEZA 2 $73.75 $147.50 16 $171.10
RESISTOL 5000
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0356 PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, PAQUETE 2 $113.20 $226.40 16 $262.62
TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO,

CON MULTIPERFORACIONES,  C/100
PZAS
0358 COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE PIEZA 1 $13.10 $13.10 16 $15.20

HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO

0359 MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BOLSA 1 $201.60 $201.60 16 $233.86
BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL,
TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA
TINTA, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS

0360 LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, PAQUETE 1 $65.00 $65.00 16 $75.40
CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE
MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE

0369 SOBRE BOLSA MANILA PAQUETE 1 $278.00 $278.00 16 $322.48

T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA,
PAPEL DE 90 GRMS, C/50

0371 CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM PIEZA 5 $20.80 $104.00 16 $120.64
X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION

0374 MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE PAQUETE 1 $54.00 $54.00 16 $62.64
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR NARANJA

C/12 PIEZAS

0375 MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BOLSA 1 $116.40 $116.40 16 $135.02

PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE
LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO,
C/12 PIEZAS

Pagina 7 de 9



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

SAIG.SC-003

eN CAMPECHE
VAMOS POR NUESTRO
PROGRESO

// .
SAIG

RAMO 04-SECRETARIA DE FINANZAS

06/02/2015

UNIDAD 16-Direccidén de Servicios Administrativos

PERIODO Mensual

R0416-0033

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

01-Oficina del Titular de la Secretaria

21111040115144A359000M167047712180L11A2111

FOLIO  S0401-0012

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0378

0382

0393

0408

0414

0415

0423

MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE
0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR AMARILLO
C/12 PIEZAS

CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO
OFICIO CAJA EN PVC CORRUGADO.
LIGERA RESISTENTE TAPA
INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO
36 CM; PROFUNDIDAD 63 CM

MARCADOR DE TINTA PERMANENTE,
BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL,
TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA
TINTA, COLOR NEGRO, c/12
PIEZAS

SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA,
SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/100

LIGA NO. 18 C/100 GRS

GRAPA USO PESADO BOSTITCH 3/8
CAJA C/1000, FABRICADA EN ACERO
GALVANIZADO DE GRAN RESISTENCIA
PUNTA DE CINCEL PARA MAYOR
PENETRACION CAPACIDAD: DE 25 A
60 HOJAS DE PAPEL BOND

GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON
DOSIFICADOR, PARA GRAFITO,
TRASLUCIDO

PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

BOLSA

PAQUETE

PIEZA

1

$106.80

$62.12

$201.60

$110.00

$17.81

$18.70

$11.10

$106.80

$559.08

$201.60

$110.00

$35.62

$56.10

$55.50

16

16

16

16

16

16

16

$41

$64

$123.

$648.

$233.

$127.

$65.

60

.32

08

.38
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0429 MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PAQUETE 1 $201.60 $201.60
BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL,
TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA

TINTA, COLOR AZUL, C/12 PIEZAS
SUBTOTAL: $7,395.01
LV.A: $1,183.20
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $8,578.21
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